)

== Insportline

PtkoBoacTBO 3a ynotpeba

IN 1979 IN'pe6eH TpeHaxop inSPORTIine Ocean




BAXHA UH®OPMALIUA 3A BE3OINACHOCT
3anaseTe ToBa PHKOBOACTBO Ha 6€30MacHo MACTO 3a CrpaBka.

1. Mpeon crnobsiBaHeTO M WK3MON3BaHETO Ha O6OpyABaHETO € BaXHO [ha NpoyeTeTe UANOoTO ToBa
pbkoBoAcTBO. BesonacHo 1 edekTMBHO M3Mon3BaHe MOXe [a ce MOoCTUrHe camo ako obopyaBaHeTo ce
crnobsiBa, nogabpXa 1 M3ronaea npaeunHo. Balla oTroBopHOCT e Aa rapaHTupate, Ye BCUYkv NoTpedutenu
Ha o6opyABaHeTo ca MH(OPMUPAHN 3a BCUYKY NPeaynpexaeHus v npegnasHyu Mepku.

2. MNpean fa 3ano4yHeTe KakBaTo U Aa e TPeHUpOoBbYHA Mnporpama, Tpsibea Oa ce KoHcynTupaTte ¢ Bawwwus
nekap, 3a Aa onpegenvTe Janv umate dUsMYecku uUnv 3opaBoCcroBHU Npo6remu, kouTo Guxa mormu aa
cb3fagaTt puCK 3a BaleTo 3apaBe M Ge3onacHOCT vnu Aa BW NpeanassT oT NpaBMITHOTO M3MNon3BaHe Ha
obopynsaHeTo. CbBETHLT Ha Nekaps BM € OT CbLUECTBEHO 3HayeHue, ako npuemarte IekapcTBa, KOWTO
3acArat CbpAeYHUs PUTHM, KPbBHOTO By HansiraHe unu HUBOTO Ha xonecTeporna.

3. Vimante npenBug curHanute Ha TANOTO CU. HenpaBWMHOTO MNM NPEKOMEPHOTO yNpaXHsABaHe MoXe Oa
yBpean 3gpaBeTo Bu. CnpeTte Aa ynpaxHsiBaTe, ako MMaTe HAKOM OT cnegHuTe cumntomu: bornka, ctaraHe B
rbpaouTe, HEPAaBHOMEPEH CbpAeYeH PUTbM, EKCTPEMHU HEOOCTUI Ha Bb3adyX, YyBCTBO 3a feko rnasobonue,
3amMariBaHe unu rageHe. AKo nmaTte HAKoe OT Te3n CbCTOsIHUSA, TpsAbBa fa ce koHcynTuparte ¢ Bawws nekap,
npeaun aa NpoAbIHKUTE C NporpamMaTa Cu 3a YNpaXXHEHUs.

4. ipvxTe geuata n gomawHuTe nobumumn ganed ot obopyasaHeto. O6opyaBaHETO € NpeaHasHa4YeHo camo
3a Bb3pacTHMU.

5. N3non3BanTte obopyaBaHETO Ha TBbPAA, MNiocka MOBBbPXHOCT CbC 3aALUUTHO MOKPUTME 3a BalLMs Nnog wnu
knnum. 3a 6e3onacHocT obopyaBaHeTo TpsAbBa Aa nmva Han-manko 0,5 M cBo60AHO NPOCTPAHCTBO HABCSAKbAE
OKOIO Hero.

6. Npeaun na nsnonssarte obopyaBaHETO, NPOBEPETE Aanuy rankmte n 6onToBeTe ca 3apaBo 3aTerHaTy.

7. Hneoto Ha Ge3onacHoCcT Ha obGopyaBaHeTO MOXe Aa ce noaabpka caMo ako Ce NpoBepsiBa PedoBHO 3a
nospena v / Unn M3HOCBaHe.

8. MNpenynpexaeHne, Ye obopyaBaHeTo TpsbBa ga O0bae MOHTUPAHO BbPXY CTaburHa OCHOBA M MPaBUITHO
nogpaBHeH nod. BuHarm umanonsesante obopyaBaHETO, KAaKTO € MnocoveHo. AKO Mo BpemMe Ha ynoTtpeba
OTKpMeTe AeEKTHN KOMMOHEHTM MNPU CrrobsBaHe Uy NpoBepka Ha 060pyABaAHETO UMK ako YyeTe HSIKaKbB
HeoOMKHOBEH LWYM OT obopyaBaHeTo, cripeTe. He nanonseante obopyaBaHeTo, AoKaTo NpobnembT He 6bae
OTCTPaHEH.

9. Wsnonseante nogxogdawo obnekno, Agokato wu3nona3sate obopyaBaHeTo. W3bsresanite ga Hocute
pasxnabeHn gpexu, KOMTO MoraT Aa 6baaT ynoBeHu B 0O6OpyABaHETO MMM KOUTO MOraT ga orpaHudaT wunu
npeooTBpaTaT ABUXKEHUETO.

10. ObopygBaHeTo € TecTBaHO U ceptudmumpardo no EN957 no knac HC. lMNMogxogaw, camo 3a gomaluHa
ynoTtpeba. MakcmumarnHo terno Ha notpebutens, 110 kr. CnnpaHeTo e He3aBMCMMO OT CKOPOCTTA.

11. O6opyaBaHETO He € NOAXOASALLO 3a TePaNeBTUYHO M3MON3BaHe.

12. TpsibBa ga ce BHMMaBa NMpu NOBAWUraHe WUnv NpeMectBaHe Ha obopydBaHETO, Taka Ye [a He Ce HapaHu
rbpba. BuHarm uanonseanTte noaxodsiiyM TEXHUKM 3a noeauraHe u / unu manonseante nomoll. PegoBHa
npoBepKa Ha LenocTTa Ha npeanasHUTe YyCTpoMCTBa 1 ycTponcTeaTa 3a 6e3onacHocT,

13. Poautenute u aelata, KOUTO OTroBapAT 3a JeliaTta, TpsabBa Aa ca HaAsCHO CbC CBOSITa OTFOBOPHOCT 3a
ToBa o6opyaBaHe. ECTECTBEHMSIT MHCTVUHKT Ha urpa 1 noboBTa KbM eKCrepyMeHTUpaHeTo Ha geua morar ga
JoBenar [0 CUTyaLuu 1 U3non3BaHe Ha TPEHUPOBBYHOTO 060pyABaHe, 3a KOeTo He € NpeAHasHayeHo.

14. Ako Ha pgeuaTta ce paspellaBa ga usnonseaTt obopydeaHeTo, TpsibBa Aa ce B3emarT npedBud TAXHOTO
NCUXUYECKO U (PU3MYECKO pasBUTME U MPeau BCUYKO TEXHUAT TemnepameHT. Te Tpabea aa 6baat



HabntogasaHu n MHCTPYKTUPaHW 3a NpaBUIMHOTO U3MoJ13BaHE Ha o6opyp,BaHeTo. OGopyuBaHeTo npn HUKaKBU
0bCTOATENCTBA HE € MOAXOASALLO KaTo AeTcka urpadka.

CbAbPXAHUE HA ONMAKOBKATA

(39) screw M10%52 2PCS

(9)pedal gap bushing 2PCS (63) flat washer 0D32+ID13.5%2. 0T 1PCS

© © ©
© © © o7

(45) flat washer (48) flat washer (43) flat washer (46)M8 spring washer 2PCS
0D22+1D8. 552, 0T 2PCS 0D20%1D10. 5%2. 0T 2PCS 0D22*ID13%2. 0T 2PCS
PN 2 m
7 A4 N ‘
\\ PN /
g S (-
(47)M8 nut 2PCS (55) pin

h
I
1}
6MM spanner
multi-functional spanner

sleeve spanner

—=

'\III‘IIII|IIII(\III|I|||}IIII|HH IIII‘IIII‘IH\}IIII‘IIIIhII\‘\HI|II|I'IIII|\HI‘IIII}IIII‘IH\|IIII‘|I|I|III\}\III|IIII‘IIII‘\HI‘IIII‘IIII‘IH\|IIII‘|III|IIII'IIII|I|I|}IIImlll‘llllil




CrnObABAHE

1. crnob6siBaHe Ha npeaeH ctabunusartop
nocTaBeTe KOMMIEKTa 3a NpedHo ctabunuanpade (3) nog ocHOBHaTa pamka, 3akntovete ¢ BUHT M10 * 52 (39) n
nnocka wan6a0D20 * ID10.5 * 2.0T (48).




2. crno6siBaHe Ha ceparnka

Passunite 4 6p. M8 * 25 BuHT (50) n 4 Gp. cTtonepn Ha cepankarta (38), KOUTO ca MOCTABEHU
npegBapuTenHo nog cegankara (1). NocTtaeeTte cepgankata (15) B xneba Ha cepgankara (1), 3aknoyeTte
c 46p. BuHt M8 * 25 (50) 1 46p. cTonepu Ha ceparnkara (38).

3. Bpb3Kka MeXxay paMKata v cegarnkara

passunte 16p 1/2 * 100 BuHT (42) . 26p. nnocka wanda OD22 * ID13 * 2.0T (43) . 16p. 1/2 HainoHOBa ravika

(44) konTOo ca Ha OCHOBHaTa paMKa . CBbpXXETe ropHaTa 4acT Ha ceH3opHaTta nnHus (58) cbC ceH3opHaTa NINHKSA
nog cexkuunara (59).

MocTtaBeTe cegankarta Ha ctonkata (1) B rmaBHaTta pamka (2), BkapanTe OCHOBHUSA WMAT Ha pamkaTa (55) B
rmaBHaTa pamka u cegarnkaTta (1), 3akntodete ¢ 16p. 1/2 * 100 BuHT (42) 2.0T (43) .
(44) n 16p. 1/2 nokpuTME OT HaMNOHOBA ranka (52).

(21), ranka M12 * 1.75 (51) un nnocka wanba OD32 * ID13.5 * 2.0T (63).

16p. 1/2 HannoHoBa ramnka




4. MOHTaX Ha nepganuTte

MocTtaBeTe ocuTe Ha negana (20) B oTBOpa Ha rmaBHaTa pamka. [locTtaBeTe AucTaHuMoHHa wanba 3a neganu 2
yactn (9) . 2 yacTv nnocka wawnba
OD22 * ID13 * 2.0T (43), 2 6p. Nepmana (10-L . 10-R) B ocuTte Ha negana (20), 3aknouBaHe ¢ 2 6p. Nnocka

warnba OD22 * ID8.5 * 2.0T (45) ) . 2 6p. lavika M8 (47), 3gpaBa C rae4yeH KoY U raeveH knod. MNMoctaeeTte
KonaHa Ha negana (65).

5. MOHTaXx Ha MeTanHuTe neganu

M3BageTte metanums wmndT Ha negana (54), kKONTO e npeaBapuTEsNIHO MOCTaBEH BbPXY NpeaHus ctabunmsaTop

(3), noctaBeTe meTanHus negan (6) B MeTanHaTa YacT Ha npegHusa ctabunusatop (3), BkapanTe 1 3akyeTe ¢
MeTarneH neganeH wndt 54).




4. YACTHU




No. Ume 6pown No. Nwve 6pon
1 seat post 1 35 Flywheel axes 1
5 Main frame 1 36 Belt wheel(bigglr?rif) 2pcs 6000 1
3 Front stabilizer set 1 37 Belt plastic tube (1) 2
4 Seat fixer 1 38 Seat stopper 4
5 handlebar 1 39 M10*52 screw 2
6 metal pedal 2 40 Mé6flat washer 4
7 Decorate piece 1 41 M4*20 screw 1 10
8 Seat wheel cover 2 42 1/2*100 screw 4
9 Pedal gap washer 2 43 flat washer OD22*ID13*2.0T 1
10 Right and left pedal 2 44 1/2 nylon nut 2
11 Left cover 1 45 flat washer OD22*I1D8.5*2.0T 2
12 Right cover 1 46 M8 spring washer 2
13 Front stabilizer left endcap 1 47 M8 nut >
14 Front stabilizer right endcap 1 48 flat washer OD20*1D10.5*2.0 2
15 seat 1 49 M10 nut :
16 computer 1 50 M8*25 screw 1
17 TCD set 1 51 nut M12*1.75 4
18 Handlebar foam 2 52 1/2 nylon nut cover 2
19 Handlebar endcap 2 53 M6*16screw 1

20 pedal axes 1 54 Pedal pin 4

21 Connection knob 1 55 Main frame pin 4

22 Flywheel 1 56 flat washer OD16*ID8.5*1.5T !

23 small belt wheel 1 57 flat washer OD14*|D8.5*2.0T 1

24 M6*67screw 2 58 sensor line upper section o

25 Spring set 1 59 sensor line below section 6

26 M6*40screw 2 60 $9.96*16*M8*13 screw 1

27 belt 1 61 M8*115 screw 1

28 inner magnetic set 1 62 M8 nylon nut 2

29 M6 nylon nut 4 63 flat washer OD32*ID13.5+2.0T 1

30 Rubber ring 1 64 M10*48 screw 1

31 Belt plastic tube (2) 2 65 Pedal belt

32 wheel(2) 4 66 Seat tube endcap

33 M4*16 screw 2 67 Rear stabilizer set

34 wheel(1) 4 68




5. MIPUMEPHU YNPAXHEHUA

FpebaHeTo e wu3kMUMTENHO edeKkTBHA opMa Ha yhnpaxHeHus. YkpenBa cbpueTto u nopobpsia
KPbBOOOPALLEHNETO, KAKTO U YNpaXHsiBa BCUYKM OCHOBHM MYCKYMHU rpynu; rbpba, Tanusita, pblUeTe, paMmeHeTe,
GepnpaTa 1 kpakata.

BasoBo rpebaHe
1) CeaHeTe Ha ceanoTo U 3aKkpeneTe Kpakata ci KbM Neganute ¢ nomollTa Ha Benkpo pembuunte. Crnef Toea
3apbXTe rpedeHa.

2) Bsemerte cTapToBaTta no3uuusi, KaTo ce HaBee Hanpes C pbLeTe CU Npaea 1 KoNeHeTe ce HaBeaoxa, KakTto e
nokasaHo Ha dwur. 1.

3) HaTtuckarite ce Hasaa, nsnpassaiku rpba n KpakaTa cM eAHOBPEMEHHO (Dur. 2).

4) MpoawbmkeTe TOBa ABWXKEHUE, [OKATO HE NEeBUTE NEeKo Ha3az, No Bpeme Ha To3u eTan TpAbBa na nssagute
pbLeTe cun oTcTpaHu. (dur. 3). Cnea ToBa ce BbpHETe Ha eTan 2 1 noBTopeTe. BukTe NpunoxeHUTe CHUMKN.

L

Bpeme 3a mpeHupoeka

pebaHeTo e HanperHata ¢opma Ha TPEHMpPOBKA, Mopagu KoeTo Han-gobpe e Aa 3arnoyHeTe C KpaTKo, FIECHO
yrnpaxHeHue, NNaHnupaHo U U3rpaxgaHe Ha Mo-4biArv U No-TPyAHM TpeHupoBku. 3anodHete rpebaHeTo okomno 5
MUHYTU W [OKaTO HanpeaBaTe, yBeNuyeTe MNpPOAbIPKUTENHOCTTa Ha paboTata cu, 3a Ja CbOTBETCTBATE Ha
nogobpeHOTO HMBO Ha rogHocT. B kpanHa cmeTka TpsibBa ga 6baeTe cnocobHu ga ce rmypkate 3a 15-20 MUHyTH,
HO He ce onuTBanTe Aa NOCTUrHeTe ToBa NpekaneHo 6bp30.

OnutanTe ce ga TpeHupaTe B pasnuyHun gHK, 3 NbTU cegMMnYHo. TOBa AaBa Ha TANOTO BpeMe Aa ce Bb3CTaHOBM
MeXay TPEHNPOBKN.

AnTepHaTMBHM CTUNOBE Ha rpebaHe.

[pebaHe camo c pbLe

ToBa ynpaxHeHue e TOHU3Mpa MyCKyrnuTe B pbLEeTe, paMmeHeTe, rbpba u ctomaxa. CegHeTe, KakTo € nokasaHo
Ha cur. 4, Cc U3NpaBeHN Kpaka, HaBedeTe ce Hanped W XBaHeTe OpbXkuTe. [MoCTeneHHO M KOHTPONMpaHo ce
HaBeXxaaTe Hasad 40 TOYMHOTO MOJSIoKEHWe, KaTo NpoabiikaBaTe Aa Abprate APbXKKATE KbM rbpanTe cu. BbpHeTe
ce B HavyarnHarta nosuuus 1 nostopete. Bk NpunoxeHUTe CHUMKW.

(Fig.4) (Fig.5) (Fig.6)
[‘pebaHe camo c Kpaka

ToBa ynpakHeHue Liile NMOMOrHe 3a TOHyca Ha MyCKynute B KpakaTa u rbp6a. Korato rbp6bT BU € usnpaseH U
pbLETe ca onbHaTW, OrbHEeTEe KpakaTa, [OoKaTo He XBaHeTe pPbKOXBaTKUTE Ha rpebHOTO paMo B CTapTOBO
nonoxexue. dur. 7. ManonaeaiiTe KpakaTta cu, 3a ga bytarte TANOTO CU, JOKATO AbPXKUTE pbLETE U U 06paTHO.



\(,Fig.7)

VMHCTPYKLIMN 3A YITPAXHEHNA

ManonssaHeTo Ha Bawusg GYM N ROWER e B1 ocurypu HAKOMKo npeaMmcTaea. ToBa e nogobpu dmsnyeckara
BW cpurypa, TOHU3Mpa MyCKynuTe 1 3aefHO C AMeTa, KOHTpPOnMpaHa C kanopuu, Lie BM NOMOrHe Aa oTcnabHeTe.

1. 3arpsaBka

Tosu eTan nomara Ha KpbBTa Ja Te4e OKOMOo TAMOTO U MyCcKynuTe Aa paboTaT npaBunHo. ToBa CblLLO Taka Lie
Hamanu pucka OT KpaMnu WU MYCKYNHW HapaHsiBaHus. [MpenopbynMTenHo € da HanpasBuTe HAKOMKO CTPEYUMHT
yrpaxHeHUs, KakTo € noka3aHo no-gony. Bceku yvacTbk TpsbBa aa ce 3agbpxku 3a okono 30 cekyHawn. He
HacunBanTe u He N3TpbIBanNTE MyckynuTe cu - ako 6onu, CMPETE.

—=
;jﬁ INNER

FORWARD STRETCHES
BENDS

CALF/ACHILLES STRETCHES

SIDE BENDS OUTER THIGH STRETCHES

2. ®asa YnpaxHeHus
Toea e ¢hasaTa, B KOATO CTe Nonoxunu ycunuarta. Cneq pegoBHa ynotpeda, MyckynuTe B KpakaTta BU Lie CTaHaT

no-rbBkaBu. PaboTeTe cbC CBOETO TEMMO, HO He 3abpaBanTe ga nogabpKare NOCTOAHHO TeMNO. [pPOLUEHTHLT Ha
paboTa TpsibBa Aa e AocTaTbyeH, 3a 4a yBenuyM nyrnca T B LenesaTa 30Ha, Noka3aHa Ha rpadmkarta no-gony.

HEART RATE
.
200 | T
180
160
-l MAXIMUM
140
TARGET ZONE a5%
120
70%
100
B COOL DOWN
80
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 /GE

Tosu eTan TpsiGBa fa Tpae MMHMMYM 12 MUHYTU, BLNPEKU Ye NoBeYveTo Xopa 3ano4sarT oT okono 15-20
MUHYTHU.



3. PasrpsiBka

To3n etan e Oa no3Bofin Ha CbpAaevYHO-CbAoBaTa cucrtema un MyCKynmte BU Oa ce HopManusupar. ToBa e
NOBTOpPEeHne Ha 3arpdBaillaTta q)asa. |_|pr0, HamMmaneTte TeMrnoTo CU 1 npoabinkeTe C TOBa no-6aBHO TemMno 3a
okorno 5 MUHYTWU, Npean Oa u3nes3ete OT BalleTOo ynpaxHeHue. |_|p0,£l,bﬂ>KaBaLLl,I/|Te ynpaxHeHusa TpHGBa ga ce
NOBTOPAT, KATO OTHOBO CU CMOMHATE ja HE NPUTUCKaTEe MYCKYINnUTe CU B y4acCTbKa.

TbK KaTo 3asKBaTe, MOXe Aa Ce Hanoxu ga TpeHupaTte no-4bviiro n Nno-TpyaHo. I'IpenoprMTenHo € [a TpeHuparte
Han-manko TPU NbTU CEAMUYHO U, akOo € Bb3MOXHO, Aa TpeHnpaTe paBHOMEPHO npe3 udanarta ceamMmumua.

ToHusnpaHe Ha MyCKynuTe

3a ga ToHuaMpaTe MYCKynuTe, [okaTo cTe Ha rpebHaTa maluuvHa, le Tpsabsa Aa umaTte CbNpoTMBa, HarnaceHa
JAocTa BMCOKO. ToBa Lie NOCTaBM NoBeYe HanpexeHue BbPXY MYCKyNMTe Ha Kpakata U MOXe Ja o3HadyaBsa, Ye He
MOXeTe [a TpeHupaTe TONKOBa AbMro, KOMKOTO MckaTe. AKO CbLUO ce onuTBaTe Aa nodobpuTe ceosita UTHEC,
Tpabsa ga npomeHuTe Baluata TpeHupoBbYHa NporpaMa. TpsaGea ga TpeHupaTe HopmarnHo Mo Bpeme Ha dasuTe
Ha sarpsiBaHe U oxnaxkgaHe, HO KbM Kpas Ha TpeHupoBbYHaTa pasa TpsAbGBa 4a YBEnuUUTE CbNPOTMBIIEHUETO,
KOeTO npaBswu KpakaTa Bu no-tpyaHu. Llle Tpabsa aa Hamanute ckopocTTa, 3a [Aa 3anasute cbpAedHaTa 4yecToTa B
Lieneeara 30Ha.

OTcnabBaHe

BaxHuAT akTop TYK € KONMMYecTBOTO Ha YCUNMETO, KoeTo Bnarate. KomkoTo Mo-TpyaHo M no-Abnro paboTute,
TOMKOBa MoBeYe Kanopuu e usropute. ToBa e AEVCTBUTENHO CbLLOTO, KakTo ako TpeHupaxTe, 3a Aa nogobpute
dusmkaTta cu, kaTo pasnvkarta e uenra.

1. MNpeaw na usnonseate rpebHaTa MallMHa, BUHArK ce yBepeTe, Ye BCUYkn 6onToBe / rankm ca HambHO
3aTerHaTu.

2. VMsnonsBaHaTta 6aTepusi € onaceH oTnagabK - MOSs, U3XBbpIETE S NPaBUITHO U HE S U3XBbPIANTE B
KOLLYETO.

3. KoraTto eBeHTyarHo uckate ga oTcTpaHuTe MallnHaTa, Tpsabsa Aa u3sagute 6atepunte OT KOMMKOTbHPA U
Oa ' U3XBbPUTE OTAENMHO KaTo onaceH oTnaabk.



2 insportline

Odpuc: Pyce, yn."TEL UsToK" 20
TenecoH: 070080020 / 09897612190
E-mail: office@yako.bg

Web: www.insportline.bg



http://www.insportline.bg/

	Ръководство за употреба
	СЪДЪРЖАНИЕ НА ОПАКОВКАТА
	1. сглобяване на преден стабилизатор
	2. сглобяване на седалка
	3. връзка между рамката и седалката
	4. монтаж на педалите
	5. монтаж на металните педали

	4. ЧАСТИ
	(Fig.2) (Fig.3)
	(Fig.4) (Fig.5) (Fig.6)
	(Fig.7) (Fig.8) (Fig.9)
	1.  Загрявка
	2.  Фаза Упражнения
	Този етап трябва да трае минимум 12 минути, въпреки че повечето хора започват от около 15-20 минути.
	Тонизиране на мускулите
	Отслабване



